

中區資源回收廠回債金104年度(大華里)支用明細表 105.9.30

no	目 錄 名 稱	備 註	年 月 日	支出金額	結 餘 金 額	
◎	104年度核定數		104		2,931,926	
1	濾水器維護費及材料費	104年6月(分攤103年支4,000、104年支500)	104 6 16	500	2,931,426	104年 第2季 104年第3季8% \$221,856
2	活動中心工作人員津貼	104年6月(1人)	104 7 2	21,382	2,910,044	
3	清潔屋後溝清淤工程	溝全段清淤-本館路153巷後	104 7 19	36,400	2,873,644	
4	濾水器維護費及材料費	104年7月	104 7 15	2,100	2,871,544	
5	環境綠美化-修剪樹木	榕樹修剪-本館路72巷10號	104 8 12	30,000	2,841,544	
6	大華里環保巡守協會工作服	抗紫外線速乾超薄夾克、短衫40件(分攤:103年支79,036及104年支964計80,000)	104 7 29	964	2,840,580	
7	活動中心工作人員津貼	104年7月(1人)	104 8 4	22,197	2,818,383	
8	太陽大地社區之噪音監測器及懸浮微粒分析儀耗材	104年7月至104年9月(3次)	104 9 30	24,000	2,794,383	
9	濾水器維護費及材料費	104年8月	104 8 20	2,400	2,791,983	
10	活動中心工作人員津貼	104年8月(1人)	104 8 28	22,197	2,769,786	
11	104年度環保志工排汗POLO衫	中興排汗POLO衫(35件)	104 10 7	19,600	2,750,186	
12	僱工抽取地下室積水	洗孔、抽水人員工資	104 9 18	10,000	2,740,186	
13	濾水器維護費及材料費	104年9月	104 9 18	1,050	2,739,136	
14	僱工清理廢棄物	大昌路275巷內	104 9 21	4,199	2,734,937	
15	環保志工大掃除	便當、飲料104年9月	104 9 29	2,670	2,732,267	
16	活動中心工作人員津貼	104年9月(1人)	104 9 29	22,197	2,710,070	
17	投影設備	投影機、擴大機42吋、電視各1台	104 10 22	90,000	2,620,070	
18	活動中心工作人員津貼	104年10月(1人)	104 10 31	22,197	2,597,873	
19	僱工噴灑消毒藥劑	文昌巷、文明巷2人104/10/29(分攤103年支1,500及104年支1,782計支3,282)	104 11 12	1,782	2,596,091	
20	濾水器維護費及材料費	104年10月	104 10 29	250	2,595,841	
21	濾水器維護費及材料費	104年11月	104 11 25	1,050	2,594,791	
22	監視系統攝影機維修	本昌巷&立德巷口更換屋外自持電纜線等	104 12 8	22,680	2,572,111	
23	活動中心工作人員津貼	104年11月(1人)	104 11 26	22,197	2,549,914	
24	活動中心設備	古銅吊扇52吋8台	104 12 8	22,680	2,527,234	
25	電風扇招標	14吋立扇4,310支	104 12 24	1,525,740	1,001,494	
26	通知單	4,310張	104 12 24	2,715	998,779	
27	活動中心工作人員津貼	104年12月(1人)	104 12 23	22,197	976,582	
28	濾水器維護費及材料費	程控主機版	104 12 27	3,600	972,982	
29	104年年終會務檢討暨環保宣導	長青健康促進會餐費12/27	104 12 30	18,000	954,982	
30	環保志工大掃除	便當2人飲料104年12月	104 12 30	5,795	949,187	
31	太陽大地社區之噪音監測器及懸浮微粒分析儀耗材	104年10至104年12月(3次)	104 12 30	16,000	933,187	
32	環保志工大掃除	便當、飲料105年1-3月	105 3 30	4,500	928,687	
33	監視系統攝影機維修	大華路214巷等	105 3 4	98,675	830,012	
34	活動中心工作人員津貼	105年1月支22,197元、2月支22,148元(1人)	105 2 22	44,295	785,717	
36	環保志工大掃除	便當、飲料105年2-5月	105 3 23	4,200	781,517	
37	僱工水溝填沙	大華里大昌路275巷內3人	105 3 23	4,507	777,010	
38	105年寒溪泥環保生態參訪	烏松長青健康促進會車資105年3月21、22日	105 4 1	30,000	747,010	
39	大華里大安宮民俗活動	保生大帝演戲酬神105年4月20、21日	105 5 2	50,000	697,010	
40	大華里綠美化環境	紅花雞蛋、整地、種植工資	105 5 17	86,400	610,610	
41	監視系統電費補助	11人	105 5 2	30,500	580,110	
42	青雲宮民俗活動	神農大帝演戲酬神105年5月31日、6月1日	105 6 27	50,000	530,110	
43	大華國小第60屆畢業禮品	厚便當盒125個	105 6 16	23,800	506,310	
44	樹木修剪綠美化環境	菩提樹修剪-大昌路等	105 6 27	95,550	410,760	
45	境清潔屋後溝清淤工程	本館路429-435號等	105 6 30	61,500	349,260	
46	更新大華里活動中心設備	LED燈管、電腦(分攤104年支1,246及104年支64,354)	105 6 30	1,246	348,014	
47	活動中心工作人員清潔及管理費	105年6月(1人)	105 6 30	22,148	325,866	
48	環保志工大掃除	便當、飲料105年4-6月	105 6 30	5,400	320,466	
49	購置環清潔保用品	洗碗精、浴廁、廚房清潔劑、沐浴乳、禮盒共同供應契約(分攤:104年支89,595及105年支94,045)	105 9 23	89,595	230,871	
50	活動中心工作人員清潔及管理費	105年7月(1人)	105 7 28	22,148	208,723	
52	環保巡守協會購置制服	(分攤104年支55,471及105年支4,529計60,000)	105 8 5	55,471	153,252	
53	環境衛生噴灑消毒藥劑及工資	滅蟲炎工資105年8-9月	105 9	36,750	116,502	
54	大華里福德宮進香民俗活動	車資9月7-9日	105 9 23	50,000	66,502	
55	活動中心工作人員清潔及管理費	105年8月(1人)	105 8 26	22,148	44,354	
56	活動中心工作人員清潔及管理費	105年9月(1人)(分攤104年支14,697及105年支7451)	105 9 27	14,697	29,657	
57	環保志工隊里內大掃除	便當105.7-9月	105 9 30	5,740	23,917	
	105年9月支出 合計			2,908,009		

104年
第2季
104年第3季8% \$221,856

104年第4季8% \$1,998,739

105年第1季
74% \$2,154,916

105年第2季89% \$2,611,460

105年第3季99% \$2,908,009

中區資源回收廠回饋金104年度(烏松里)支用明細表

105.9.30

序	計畫名稱	項目	年	月	日	支出金額	結餘金額	執行率
◎	104年度分配數						1,787,623	
1	消毒藥劑及工資	104年6月6-7日	104	6	10	94,500	1,693,123	104年第2季23%
2	長庚段354地號環境綠美化	租用怪手	104	5	28	37,800	1,655,323	
3	守望相助巡守車	牌照稅及維修	104	5	22	26,450	1,628,873	
4	社區發展協會守望相助隊	工作服-夾克、長短上衣、帽子	104	6	8	19,440	1,609,433	
5	社區發展協會守望相助隊	裝備雨鞋、反光透氣雨衣含印字	104	6	10	57,350	1,552,083	
6	長庚段354地號環境綠美化	紅磚、沙石、海菜粉、工資	104	6	22	27,080	1,525,003	
7	守望相助隊巡守車	維修費2B-2632	104	6	2	14,000	1,511,003	
8	環境衛生及美化	除草、修剪樹木僱工烏松園館、東山路橫一巷	104	6	22	62,000	1,449,003	
9	守望相助巡守隊	團體保險30人	104	7	21	58,800	1,390,203	
10	長庚段354地號土地美化	空地回填及整地細土	104	7	28	34,178	1,356,025	
11	環境綠美化-修剪樹木	黑板樹修剪-松埔段	104	7	10	35,000	1,321,025	
12	守望相助隊巡守車	油料、燃料稅費用	104	7	24	14,290	1,306,735	
13	烏松里活動中心僱工	104.7月2人(分攤103年支31,559及104年支15,637計47,196)	104	8	3	15,637	1,291,098	
14	環保志工大掃除	便當、飲料104年7-10月	104	8	31	5,000	1,286,098	
15	守望相助隊巡守車	無線電基地台	104	9	30	28,875	1,257,223	
16	社區發展協會環保志工隊	防彈紗運動護膝30雙	104	9	1	96,000	1,161,223	
17	守望相助隊巡守車	維修費	104	8	21	7,700	1,153,523	
18	烏松里活動中心僱工	104.8-9月(2人)	104	8	28	94,392	1,059,131	
19	監視器(松埔北巷號遷移至美麗皇家社區)	數位錄影機、紅外線攝影機...	104	10	13	98,000	961,131	104年第4季85% \$1,517,563
20	烏松里104年重陽節敬老暨環保宣導聯歡活動	租廁所8座	104	10	19	8,000	953,131	
21	守望相助隊巡守車	油料、檢驗費用	104	10	19	7,908	945,223	
22	烏松里活動中心僱工	104.10月(2人)	104	10	28	47,196	898,027	
23	烏松里104年重陽節敬老暨環保宣導聯歡活動宴席	餐桌132桌104/11/17創造者鵝會	104	10	30	528,000	370,027	
24	烏松里活動中心僱工	104.11月(2人)	104	11	30	47,196	322,831	
25	烏松里活動中心僱工	104.12月(2人)	104	12	31	47,196	275,635	
26	守望相助隊巡守車	油料、維修費104.10.19-12.28	104	12	31	5,575	270,060	
27	烏松里活動中心僱工	105年1月(2人)	105	1	26	47,196	222,864	
28	守望相助隊巡守車	油料、維修費105.1.19	105	1	26	900	221,964	
29	烏松里活動中心僱工	105年2月(2人)	105	2	23	47,098	174,866	
30	守望相助隊巡守車	維修費105.1-3月	105	3	25	1,600	173,266	
31	守望相助隊巡守車	油料費105.1-3月	105	3	31	4,020	169,246	
32	烏松里活動中心僱工	105年3月(1人)	105	3	25	23,353	145,893	
33	烏松里活動中心僱工	105年4月(1人)	105	4	26	23,549	122,344	
34	守望相助隊巡守車	油料費105.5	105	5	16	2,657	119,687	
35	烏松里活動中心僱工	105年5月(1人)	105	5	25	23,549	96,138	
36	烏松里活動中心僱工	105年6月1人(分攤104年度13,638及105年度11,079)	105	6	27	13,638	82,500	
37	福龍宮吳府千歲聖誕酬神	布袋戲綜藝團105年7月21.22日	105	7	27	35,000	47,500	105年第2季93%
38	福龍宮中元節普渡酬神	布袋戲綜藝團105年8月17日	105	8	29	17,500	30,000	
39	福龍宮福德正神聖誕酬神	布袋戲綜藝團105年9月14.15日	105	9	23	30,000	0	
	105年9月支出合計						1,787,623	第3季100%

中區資源回收廠回饋金104年度(夢裡里)支出明細表 105.9.30

計 劃 名 稱 項 目	年	月	日	支出金額	結 餘 金 額	備註
104年度分配					62,325	
桃米生態村環保生態活動	104	12	1	27,300	35,025	104年第4季96% \$59,625
夢裡里104年度跨年暨環保宣導里民聯歡活動	104	12	31	32,325	2,700	
環保志工大掃除費	105	1	31	2,700	0	105.第1季
105年3月支出合計				62,325		

中區資源回收廠回饋金105年度(大華里)支用明細表

105.9.30

序號	計畫名稱	科目	年	月	日	支出金額	結餘金額	
◎	105年度核定款		105				2,938,836	
1	新環保志工隊購置制服	POLO衫40件	105	6	27	22,400	2,916,436	105年第2季 1,386,754
2	更新大華里活動中心設備	LED燈管、吊扇、電腦(分攤104年支1,246及105年支64,354計65,600)	105	6	30	64,354	2,852,082	
3	購置環保清潔保用品	洗碗精、浴廁、廚房清潔劑、沐浴乳、禮盒共同供應契約支940,455(分攤104年支89,595計1,030,050)	105	9	23	940,455	1,911,627	105年第3季51,500,608
4	通知單	4,200張	105	9	16	1,890	1,909,737	
5	環保巡守協會購置制服	休閒長衫、長褲(分攤104年支55,471及105年支4,529計60,000)	105	8	15	4,529	1,905,208	
6	招標105年度購置環保清潔用品	洗衣精(分攤103年10,871計470,400)	105	10	7	459,529	1,445,679	
7	活動中心工作人員清潔及管理費	105年9月1人支7,451(分攤104年支14,697計22,148)	105	9	28	7,451	1,438,228	
	105年9月支出 合計					1,500,608		

中區資源回收廠回饋金105年度（鳥松里）支用明細表 105.9.30

序號	計畫名稱	項目	年	月	日	支出金額	結餘金額	執行率
◎	105年度分配數						1,789,683	
1	守望相助隊巡守車	檢驗費用	105	6	4	4,210	1,785,473	105年第2季14 % \$255,479
2	鳥松里辦公處	多功能印表機1台、黑色碳粉匣	105	6	30	22,750	1,762,723	
3	鳥松守望相助隊	團體保險30人	105	6	22	49,600	1,713,123	
4	增設環保監視系統	監視錄影主機1台、紅外線攝影機等-大仁南路77-91號守衛室	105	6	30	98,000	1,615,123	
5	住宅偵煙警報器	居家警報器200只	105	6	30	66,000	1,549,123	
6	鳥松里活動中心僱工	105.6月1人(分攤104年13,638及105年11,079計24,717)	105	6	27	11,079	1,538,044	
7	守望相助隊巡守車	油料費用105.5.16-105.6.18	105	7	1	3,840	1,534,204	
8	鳥松里發展協會環保隊105	車資、住宿105/7/17、18	105	7	27	68,000	1,466,204	105年第3季65 % \$1,163,066
9	年度環保生態參訪	旅遊平安保險	105	7	14	2,584	1,463,620	
10	守望相助隊巡守車	維修費	105	7	21	2,450	1,461,170	
11	鳥松里活動中心僱工	105年7月	105	7	25	24,717	1,436,453	
12	守望相助隊巡守車	維修費105.7-8	105	9	30	3,970	1,432,483	
13	消毒藥劑及工資	105年8月	105	9	30	98,000	1,334,483	
14	鳥松里活動中心僱工	105年8月	105	8	19	24,717	1,309,766	
15	補助大華派出所	105年度添購攝影機設備	105	9	19	50,000	1,259,766	
16	補助仁武分局鳥松分駐所	105年度改善廳舍及擴充裝備	105	9	30	49,500	1,210,266	
17	補助高雄市鳥松區鳥松社區發展協會	105年重陽敬老暨環保宣導聯歡活動宴席	105	9	27	556,333	653,933	
18	鳥松里活動中心僱工	105年9月	105	9	23	24,717	629,216	
19	守望相助隊巡守車	油料費用105.9	105	9	30	2,599	626,617	
105年9月支出合計						1,163,066		

中區資源回收廠回饋金105年度（夢裡里）支用明細表 105.9.30

計劃名稱	項目	日	年	月	日	支出金額	結餘金額	備註
105年度分配				12		62,280		
里幹事加班費	105年度夢裡里琅環宮神農大帝聖誕千秋活動		105	6	22	394	61,886	105年 第2季 1%
里幹事加班費	105年度慶祝父親節暨環保宣導里民聯歡活動		105	8	16	788	61,098	第3季 3% \$1,970
里幹事加班費	105年度中秋里民聯歡晚會暨防治登革熱環保宣導活動		105	10	4	788	60,310	
105年9月止支出 合計						1,970		

項目	說明	104	月	日	金額	金額	備註	
103年度核定	103、4、23高市環南資仁字第10370268500號	104	4			3,230,000		
環保志工大掃除費	便當(分攤102年支300及103年支890計1,190)	104	4	28	890	3,229,110		
104年度慶祝母親節暨環保宣導里民聯歡活動104年5月9日需 總經費新台幣157,500元 (102年度5,681元 103年度151,819元)	大型舞台(分攤102年支5,681及103年支6,319計12,000)	104	5	13	6,319	3,222,791		
	康乃馨1500朵	104	5	12	18,000	3,204,791		
	相框100個	104	5	12	15,000	3,189,791		
	宣導品--毛巾、精油皂禮盒1,500份	104	5	12	90,000	3,099,791		
	邀請函1,500份	104	5	15	5,000	3,094,791		
	帆布及鐵架	104	5	12	4,800	3,089,991		
	公共責任險	104	5	15	2,500	3,087,491		
	食品一批	104	5	12	5,200	3,082,291		
	工作人員費10人	104	5	15	5,000	3,077,291		
	登革熱病媒蚊孳生噴灑消毒藥劑	藥劑工機械、油料費105年5月	104	5	16	98,975	2,978,316	
監視系統故障更新	濱湖路與明湖路口(攝影機1支、影像調變器)	104	6	2	5,600	2,972,716		
抽取水肥	舊活動中心	104	6	9	3,200	2,969,516		
公曆、舊新活動中心工作人員	104年10月	104	6	3	61,310	2,908,206		
104年度夢裡里琅環宮神農大帝聖誕千秋活動104年6月11-13日總經費新台幣\$295,000元	邀請卡	104	6	10	3,000	2,905,206		
	帆布	104	6	15	42,300	2,862,906		
	電扇租用	104	6	15	10,000	2,852,906		
	壽桃	104	6	15	21,300	2,831,606		
	大金、淨香、大支香、上老香、壽金、更衣、九銀	104	6	18	69,000	2,762,606		
	宴席編單材料12桌	104	6	15	48,700	2,713,906		
	演戲3天	104	6	15	54,000	2,659,906		
	路平安燈、廟前燈	104	6	15	38,250	2,621,656		
	食品一批	104	6	15	8,450	2,613,206		
	舊活動中心廁所之環境清潔衛生	廁所施工抽肥	104	6	11	10,000	2,603,206	
公曆、舊新活動中心工作人員	薪資104年6月	104	6	30	61,310	2,541,896		
僱工噴灑除草劑	104年8月21日至23日(共同供應契約)	104	8	7	49,760	2,492,136		
夢裡里104年度慶祝父親節暨環保宣導里民聯歡活動104年8月1日總經費\$163,275	大型舞台車	104	8	10	12,000	2,480,136		
	帆布	104	8	10	4,800	2,475,336		
	邀請函\$5,000元獎狀\$3,600元	104	8	10	8,600	2,466,736		
	相框	104	8	10	7,500	2,459,236		
	對策組50組	104	8	10	5,000	2,454,236		
	宣導品--白雪亮透環保洗碗精125箱	104	8	10	71,125	2,383,111		
	宣導品--毛巾15,000條	104	8	10	31,200	2,351,911		
	炒米粉、菜頭魚丸湯	104	8	10	10,150	2,341,761		
	食品一批	104	8	10	5,400	2,336,361		
	工作人員	104	8	10	5,000	2,331,361		
	公共責任險	104	8	10	2,500	2,328,861		
	環保志工大掃除費	便當104年7-8月	104	8	18	8,800	2,320,061	
	公曆、舊新活動中心工作人員	薪資104年7月	104	8	3	61,310	2,258,751	
104年度夢裡里中元普渡民俗文化教育宣導活動104年8月28日總經費\$206,451元	紅龜5粒/斤120斤	104	9	3	13,200	2,245,551		
	帆布(拱形)、帆布(三角形)	104	9	3	12,650	2,232,901		
	租桌	104	9	3	7,700	2,225,201		
	東部好米2KG	104	9	3	27,000	2,198,201		
	飲料及糕類	104	9	3	41,310	2,156,891		
	香及金、等	104	9	3	37,300	2,119,591		
	布袋戲	104	9	3	30,000	2,089,591		
	食品一批	104	9	3	37,291	2,052,300		
	公曆、舊新活動中心工作人員	薪資104年8月	104	8	28	61,380	1,990,920	
	挖路打溝配管	瀝青管材配件(夢裡里舊活動中心)	104	9	16	7,350	1,983,570	
環保志工大掃除費	便當104年9月	104	9	29	3,010	1,980,560		
公曆、舊新活動中心工作人員	薪資104年9月	104	9	29	61,380	1,919,180		
104年10月3日「夢裡里104年度中秋暨重陽敬老環保宣導里民聯歡活動」總經費715,853元	舞台燈光	104	10	8	12,000	1,907,180		
	帆布及鐵架	104	10	8	3,200	1,903,980		
	請柬2,500張兌換券2,300張	104	10	8	5,090	1,898,890		
	宣導品垃圾袋小號650g/2220包	104	10	8	86,580	1,812,310		
	宣導品白雪亮透環保洗碗精1000ml, 185箱	104	10	8	105,265	1,707,045		
	宣導品毛巾93、75g11,100條	104	10	8	226,440	1,480,605		
	日用品禮盒150盒	104	10	8	15,000	1,465,605		
	變速車20吋20台	104	10	8	49,000	1,416,605		
	莉娜黑晶電陶爐18台、立扇14吋40台	104	10	8	36,200	1,380,405		
	棉被40件	104	10	8	22,000	1,358,405		
	炒麵70斤、炒米粉150斤、菜頭魚丸湯135斤	104	10	8	35,150	1,323,255		
	肉圓500份	104	10	8	10,000	1,313,255		
	工作人員費10人	104	10	8	5,000	1,308,255		
	保險費	104	10	8	3,000	1,305,255		
	水性殺蟲劑550cc93箱	104	10	8	101,928	1,203,327		
公曆、舊新活動中心工作人員	補繳104年7月機補健保	104	10	8	70	1,203,257		
105年3月支出 合計-接下頁					2,026,743	接下頁		

104年第2季 27% \$2,541,896

104年第3季 41% \$2,541,896

104年第4季 94、4% \$3,040,245

103年度核定	103.4.23高市環南資仁字第10370268500號 3230000	104	4		2,026,743	
	承前頁					1,203,257
公厝、舊新活動中心工作人員	薪資104年10月	104	10	1	61,380	1,141,877
104年夢裡里登革熱防疫噴藥消毒及工資招標	104年11月3日至9日第1次噴藥					
		104	11	20	99,000	1,042,877
公厝、舊新活動中心工作人員	薪資104年11月	104	11	26	61,380	981,497
	舞台燈光及音響設備	104	12	31	12,000	969,497
	請柬2,500張、兌換券2,300張	104	12	21	5,090	964,407
	宣導品南亞保鮮膜100尺2,220支	104	12	31	71,040	893,367
	宣導品白雪亮透環保洗碗精1000ml,370箱	104	12	31	206,830	686,537
	宣導品毛巾93、75g11,110條	104	12	31	226,440	460,097
	東部好米6、9kg50包	104	12	31	14,500	445,597
	雙邊車24吋20台	104	12	31	49,000	396,597
	大肚鍋40個、燜燒鍋20個	104	12	31	31,000	365,597
	厚被35件、絨毯30件	104	12	31	36,250	329,347
	西點550份(分攤中區104年32,325及南區103年6,175計38,500)	104	12	31	6,175	323,172
	肉圓550份	104	12	31	11,000	312,172
	工作人員費10人	104	12	31	5,000	307,172
	公共責任險	104	12	21	3,000	304,172
	文具	104	12	21	277	303,895
僱工噴灑除草劑工資	105年5月7日至9日	104	12	18	49,760	254,135
104年度監視系統故障更新案	濱湖路、澄湖路口	104	12	23	12,000	242,135
公厝、舊新活動中心工作人員	104年12月	104	12	23	61,380	180,755
環保志工大掃除費	礦泉水	105	2	5	100	180,655
104年夢裡里登革熱防疫噴藥消毒及工資-招標	105年5月11日至17日第2次噴藥					
		105	6	1	99,000	81,655
環保志工大掃除費	105年7-9月便當	105	8	31	9,500	72,155
公厝、舊新活動中心工作人員	105年9月支13,805(分攤104年44,452計58,257)	105	9	30	13,805	58,350
	105年10月支出 合計				3,171,650	

104年第4季 94、4% 83、049、245

105年第2季 83、148、345

105年第3季 83、157、845

104年度核定		105	4		3,230,000		
105年度慶祝母親節暨環保宣導里民聯歡活動105年5月7日 總經費\$169,300元	大型舞台	105	5	10	12,000	3,218,000	
	帆布及鐵架	105	5	10	4,800	3,213,200	
	邀請函	105	5	10	90,000	3,123,200	
	毛巾、精油皂禮盒1,500份	105	5	10	5,000	3,118,200	
	康乃馨	105	5	10	22,500	3,095,700	
	蛋糕	105	5	10	7,500	3,088,200	
	高麗菜米粉、菜頭魚丸湯	105	5	10	15,000	3,073,200	
	食品一批	105	5	10	5,000	3,068,200	
	工作人員費10	105	5	10	5,000	3,063,200	
	公共責任險	105	5	10	2,500	3,060,700	
僱工噴灑除草劑	105年5月7日至9日	105	5	16	49,760	3,010,940	
105年度夢裡里琅環宮神農大帝聖誕千秋活動105年5月31-6月總經費\$311,370元	邀請卡	105	6	10	3,750	3,007,190	
	帆布	105	6	15	42,300	2,964,890	
	電扇租用	105	6	15	10,000	2,954,890	
	壽桃	105	6	15	27,500	2,927,390	
	大金、淨香、大支香、上老香、壽金、更衣、九銀	105	6	18	48,700	2,878,690	
	宴席椅軍材料12桌	105	6	15	54,000	2,824,690	
	演戲3天	105	6	15	75,000	2,749,690	
	路平安燈、廟前燈	105	6	15	41,620	2,708,070	
	食品一批	105	6	15	8,500	2,699,570	
	公厝、舊新活動中心工作人員	薪資105年5月3人	105	5	30	58,257	2,641,313
夢裡里環境關懷研習活動105、5、7-105、6、24總經費\$13,100元	講師鐘點費	105	6	30	9,600	2,631,713	
	場地費	105	6	30	3,000	2,628,713	
	雜項含文具、文宣	105	6	30	500	2,628,213	
公厝、舊新活動中心工作人員	薪資105年6月3人	105	6	30	58,257	2,569,956	
舊夢裡里活動中心二樓設備	鋁窗及鋁門等設備	105	8	12	38,000	2,531,956	
	裝設不銹鋼鐵門	105	8	12	34,000	2,497,956	
公厝、舊新活動中心工作人員	薪資105年7月3人	105	8	12	58,257	2,439,699	
夢裡里105年度慶祝父親節暨環保宣導里民聯歡活動105年8月6日總經費189,375元	大型舞台車	105	8	12	12,000	2,427,699	
	帆布	105	8	12	6,300	2,421,399	
	邀請函	105	8	12	5,000	2,416,399	
	相框	105	8	12	6,750	2,409,649	
	對筆組	105	8	12	4,500	2,405,149	
	宣導品白雲環保洗衣精	105	8	12	126,825	2,278,324	
	菜頭魚丸湯	105	8	12	8,000	2,270,324	
	食品一批	105	8	12	5,000	2,265,324	
	工作人員費10人	105	8	12	5,000	2,260,324	
	公共責任險	105	8	12	2,500	2,257,824	
蛋糕	105	8	12	7,500	2,250,324		
105年度夢裡里中元普渡民俗文化教育宣導活動105年8月17日 總經費210,377元	紅龜、鹹糕等	105	8	18	22,200	2,228,124	
	菜粽、米粉、啤酒、菸、飲料	105	8	18	21,110	2,207,014	
	東部好米	105	8	18	42,000	2,165,014	
	香及金	105	8	18	37,300	2,127,714	
	租桌	105	8	18	7,700	2,120,014	
	帆布	105	8	18	12,650	2,107,364	
	食品一批	105	8	18	37,417	2,069,947	
	布袋戲	105	8	18	30,000	2,039,947	
	公厝、舊新活動中心工作人員	薪資105年8月3人	105	8	28	58,257	1,981,690
	公厝照明設備損壞更新	T5燈具、配線	105	9	28	10,520	1,971,170
105年僱工噴灑殺草劑	除草劑、工資	105	9	28	49,760	1,921,410	
舊活動中心鐵捲門損壞	更換控制器	105	9	28	3,500	1,917,910	
105年度中秋里民聯歡晚會暨防治登革熱環保宣導活動105年9月24日總經費757,700元	大型舞台車	105	9	28	12,000	1,905,910	
	帆布	105	9	28	8,450	1,897,460	
	請柬兌換券	105	9	28	2,000	1,895,460	
	宣導品垃圾袋	105	9	28	89,700	1,805,760	
	宣導品白雲環保洗衣精	105	9	28	257,600	1,548,160	
	宣導品毛巾	105	9	28	233,450	1,314,710	
	變速車	105	9	28	36,750	1,277,960	
	美食鍋、行李箱、深型片手鍋、日式湯鍋	105	9	28	40,700	1,237,260	
	菜頭魚丸湯	105	9	28	17,550	1,219,710	
	免洗餐具	105	9	28	1,500	1,218,210	
	工作人員費10人	105	9	28	5,000	1,213,210	
	公共責任險	105	9	28	3,000	1,210,210	
	棉被	105	9	28	22,000	1,188,210	
	餐盒	105	9	28	28,000	1,160,210	
	公厝、舊新活動中心工作人員	薪資105年9月3人(分攤104年44,452及103年13,805)	105	9	28	44,452	1,115,758
105年9月支出 合計					2,114,242		

105年第2季20% \$680,044

105年第3季65% \$2,114,242 044